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4258
арматура металл
покрытие черный, белый, золотистый
ламп в комплекте есть, 3000K, теплый свет

4258/8WL, 4259/8WL, 
4260/8WL  IP20

1 х LED х 8W, 444 lm, 299 lm, 435 lm
крепеж: планка

4221/8WL, 4222/8WL 
1 х LED х 8W, 435 lm, 275 lm, 315 lm

крепеж: планка

4221/4WL, 4222/4WL
1 х LED х 8W, 207 lm, 129 lm, 156 lm

крепеж: планка

4221/4WL

4221/8WL

4222/4WL

4258/8WL

4260/8WL

4259/8WL

4222/8WL

Vista IP20

Vista — жизнерадостный дизайн
светильника для стен как внешних
фасадов так и внутренних 
интерьеров. При использовании 
двух светильников рядом образуется 
потрясающий орнамент из линий 
лучей.

Miko IP54

Лаконичный, компактный и
функциональный светильник Miko
с конусовидным лучом до 0,8 м —
отличный выбор для того, чтобы 
сделать часть вашего интерьера 
совершенно уникальной и 
эффектной.

IP54
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